

สรุปผลราคางานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
จ่ายขาดเงินสะสม ปี 65

โครงการ งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายแยกน้ำขึ้น ขนาด Ø 0.30 เมตร ความยาว 21 เมตร และขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 191 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาดะเกรงเหล็ก

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 34.00 - 34.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	444,585.02	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		449,241.78	
	คิดเป็นเงินเพียง	449,241.78	
ตัวอักษร	สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)

นิติกรชำนาญการ (ว.ช.)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภินัย นาครอด)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายแยกซ้ายขึ้น ขนาด Ø 0.30 เมตร ความยาว 21 เมตร
 สถานที่ยกก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองจอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลิ้นราง ขึ้น 3 Ø 0.30 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.30 ม.	20.00	ท่อน	690.48	13,809.65	1.3624	940.71	18,814.27	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.30 ม.	2.00	บ่อ	3,810.70	7,621.40	1.3624	5,191.70	10,383.40	
	1.3 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	2.00	ฝา	1,708.12	3,416.23	1.3624	2,327.14	4,654.27	
2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลิ้นราง ขึ้น 3 Ø 0.40 ม.								
	2.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	175.00	ท่อน	864.03	151,205.02	1.3624	1,177.15	206,001.72	
	2.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	20.00	บ่อ	4,955.59	99,111.83	1.3624	6,751.50	135,029.95	
	2.3 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	20.00	ฝา	2,173.95	43,479.00	1.3624	2,961.79	59,235.79	
3	งานซ่อมแซมพื้น คสล.								
	3.1 งานคอนกรีตพื้นหนา 0.15 ซม.	19.00	ตร.ม.	404.30	7,681.74	1.3624	550.82	10,465.60	
	รวมยอด				326,324.88		19,900.81	444,585.02	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น								

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุวิธรา สิงห์เสนา)

นิติกรชำนาญการ (ว.ช.)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอิทธิพงษ์ นาครอด)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

